10         7.500,00 FR SULFATO FERROSO 125MG/ML   FR 30ML

292345 / 2494
Registro no M.S.: RDC.576/2021 AIRELA(SC)       1,4585    10.938,75

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   171.254,49
(CENTO E SETENTA E UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.